= Mediestédsnémnden

== Myndigheten for press, radio och tv

Stod for lokal journalistik 2020

Sida 1/13

OMRADE/TIDNING

BLEKINGE
Olofstrom
Blekinge Lans Tidning
Ronneby
Blekinge Lans Tidning
Sélvesborg
Blekinge Lans Tidning

DALARNA

Gangnef
Siljan News
Leksand

Siljan News

Malung/Silen, Vansbro, Alvdalen

Dalabygden
Malung-Silen

Siljan News
Mora

Siljan News
Orsa

Siljan News
Rittvik

Siljan News

BEVILJAT STOD

1 000 000 kr

1 000 000 kr

1 000 000 kr

427 500 kr

642 500 kr

800 000 kr

420 000 kr

675 000 kr

648 000 kr

1220 000 kr
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=——= Myndigheten fér press, radio och tv

Smedjebackens kommun

Annonsbladet Dalarna Smedjebacken/Ludvika

Siter

Annonsbladet Dalarna Siter/Hedemora

Vansbro
Siljan News
Alvdalen

Siljan News

GAVLEBORG
Hofors
Arbetarbladet
Din Lokaltidning i Sandviken/Hofors
Ockelbo
Arbetarbladet
Skutskir (Alvkarleby)
Arbetarbladet

HALLAND
Hylte
Hallands-Posten
Laholm

Hallands-Posten

JAMTLAND
Berg
Jdamtlands Tidning
Linstidningen Ostersund
Bricke
Jamtlands Tidning

Ostersunds-Posten

689 658 kr

715 949 kr

405 000 kr

672 000 kr

576 000 kr
868 452 kr

576 000 kr
360 000 kr
360 000 kr

1200 000 kr

1 000 000 kr

520 000 kr
576 000 kr

440 000 kr
576 000 kr
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Krokom
Jamtlands Tidning
Ostersunds-Posten
Ragunda
Jamtlands Tidning
Ostersunds-Posten
Strémsund
Jamtlands Tidning
Linstidningen Ostersund
Are
Ostersunds-Posten
Jonkoping
Aneby
Tranas Tidning
Gnosjo
Virnamo Nyheter
Habo
Jonkopings-Posten
Mullsjo
Jonkopings-Posten
Savsjo
Smalands Dagblad
SavsjoAppen
Vaggeryd
Jonkopings-Posten
Skillingaryd Nu
Virnamo
Virnamo.Nu
Kalmar
Emmaboda
Barometern-OT

Hogsby

520 000 kr
576 000 kr

320 000 kr
576 000 kr

320 000 kr
576 000 kr

576 000 kr

225000 kr

240 000 kr

350 000 kr

350 000 kr

240 000 kr
640 000 kr

560 000 kr
800 000 kr

500 000 kr

1 028 000 kr
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Barometern-OT
Monsteras
Barometern-OT
Nybro
Barometern-OT
Torsas
Barometern-OT
Kronoberg
Alvesta
Smilandsposten
Lessebo
Smalandsposten
Tingsryd
Smalandsposten
Uppvidinge
Smalandsposten
Almhult

Smalandsposten

NORRBOTTEN
Arjeplog
Pitea-Tidningen
Arvidsjaur
Pitea-Tidningen
Boden
Norrbottens-Kuriren
Norrlindska Socialdemokraten
Gillivare
Norrlindska Socialdemokraten
Haparanda
Haparandabladet/Haaparannanlehti

1 064 000 kr

1156 000 kr

1 000 000 kr

1104 000 kr

863 188 kr

1 600 000 kr

1359 884 kr

835 988 kr

1 000 000 kr

800 000 kr

800 000 kr

440 000 kr
1 560 000 kr

1200 000 kr

400 000 kr
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Jokkmokk

Norrbottens-Kuriren 640 000 kr

Norrlindska Socialdemokraten 640 000 kr
Kalix

Norrbottens-Kuriren 480 000 kr

Norrlindska Socialdemokraten 640 000 kr
Norrbotten

Routsin Soumalainen 225 000 kr
Pajala

Haparandabladet/Haaparannanlehti 400 000 kr
Alvsbyn

Pitea-Tidningen 960 000 kr
Overtornea

Haparandabladet/Haaparannanlehti 400 000 kr
Overtornea, Pajala, Overkalix

Norrlindska Socialdemokraten 1 280 000 kr

SKANE

Bjuv, Klippan, Perstorp, Astorp, Orkelljunga

Helsingborgs Dagblad 1 000 000 kr
Bromolla

Kristianstadsbladet 1 000 000 kr

Eslov, Hoor, Horby, Kivlinge

Sydsvenskan 500 000 kr
Gamlegirden

Kristianstadsbladet 818 500 kr
Ho66r

Skanska Dagbladet 520 464 kr
Simrishamn

Ystads Allehanda 1 000 000 kr

Svedala, Staffanstorp, Burl6v
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Sydsvenskan

Tomelilla

Ystads Allehanda

Ostra Goinge

Kristianstadsbladet

STOCKHOLMS LAN
Botkyrka

BotkyrkaDirekt

Danderyd

DanderydDirekt

Huddinge

Hivero6dal, Hallstavik, Herrdng

HuddingeDirekt

Norrtelje Tidning

Jarfalla

JarfallaDirekt

Jarva

Nyhetsbyran Jirva

Kista

Mitt 1 Kista

Nykvarn

Linstidningen Sodertilje

Mariefredstidning/Masen

Sigtuna

Upsala Nya Tidning

Stockholms skirgard

SKARGARDEN

Solna

SolnaDirekt

Sundbyberg

800 000 kr

1 000 000 kr

1 000 000 kr

400 000 kr

400 000 kr

400 000 kr

360 000 kr

400 000 kr

625 000 kr

350 000 kr

576 000 kr
500 000 kr

1 000 000 kr

315000 kr

400 000 kr
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SundbybergDirekt
Tensta/Rinkeby

Mitt i Tensta/Rinkeby
Taby

TabyDirekt
Upplands Visby

Vii VisbyDirekt
Vallentuna

VallentunaDirekt
Ytteromraden Stockholm

Alkompis

SODERMANLAND
Flen
Eskilstuna-Kuriren
Sérmlandsbygden
Oxelosund
S6dermanlands Nyheter
Vingaker
Katrineholms-Kuriren
Vingiker, Oxelosund
Sormlandsbygden

UPPSALA
Heby
Sala Allehanda
Upsala Nya Tidning
Hiabo, Upplands Bro
Balsta/Upplands-BroDirekt

400 000 kr

350 000 kr

400 000 kr

400 000 kr

400 000 kr

442 500 kr

1 447 434 kr
375 000 kr

1 443 647 kr

1198 365 kr

500 000 kr

576 000 kr
1317 902 kr

400 000 kr
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Tierp

Upsala Nya Tidning
Uppsala landsbygd

Upsala Nya Tidning
Alvkarleby

Upsala Nya Tidning
Osthammar

Upsala Nya Tidning

VARMLAND

Eda, Forshaga, Hammaro, Degerfors, Kil,

Grums, Munkfors, Storfors
Virmlandsbygden
Filipstad
Filipstads Tidning
Sunne
Fryksdalsbygden
Siffle
Siffle-Tidningen

VASTERBOTTEN
Bjurholm
Folkbladet Visterbotten
Visterbottens-Kuriren
Dorotea
Folkbladet Visterbotten
Visterbottens-Kuriren
Mala
Folkbladet Visterbotten

Lokaltidningen Dorotea m.fl.

Norran

1 000 000 kr

500 000 kr

500 000 kr

1 000 000 kr

420 000 kr

1 000 000 kr

1 600 000 kr

1 000 000 kr

125 749 kr
223 946 kr

172739 kr
335877 kr

162 708 kr
221 321 kr
640 000 kr
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Nordmaling
Folkbladet Visterbotten
Visterbottens-Kuriren
Nordmaling, Bjurholm
Visterbottningen
Norsjo
Folkbladet Visterbotten
Norran
Robertsfors
Folkbladet Visterbotten
Visterbottens Mellanbygd
Visterbottens-Kuriren
Sorsele
Visterbottens-Kuriren
Storuman
Visterbottens-Kuriren

Storuman, Sorsele

Lokaltidningen Dorotea m.fl.

Vilhelmina
Visterbottens-Kuriren
Vilhelmina
Folkbladet Visterbotten

Vilhelmina, Dorotea

Lokaltidningen Dorotea m.fl.

Vindeln
Folkbladet Visterbotten
Visterbottens-Kuriren
Visterbottningen
Vinnis
Folkbladet Visterbotten
Visterbottens-Kuriren

Visterbottningen

117 890 kr
322 085 kr

334 336 kr

172 740 kr
800 000 kr

125 750 kr

794 209 kr

223 860 kr

319 083 kr

319 083 kr

895 344 kr

318 693 kr

330 792 kr

895 344 kr

125 749 kr

223 860 kr

601 805 kr

117 890 kr

322 085 kr
334 336 kr
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Asele
Folkbladet Viasterbotten

Vasterbottens-Kuriren

VASTERNORRLAND
Njurunda, Matfors
Sundsvalls Tidning
Solleftea
Nordsverige
Ange
Sundsvalls Tidning

VASTMANLAND
Hallstahammar
Vestmanlands Lins Tidning

Norberg

Annonsbladet Dalarna Avesta/Notberg

Skinnskatteberg
Fagersta-Posten
Surahammar
Vestmanlands Lins Tidning
Vistra Milardalen
Magazin24.se

VASTRA GOTALANDS LAN
Ale, Lilla Edet
Alekuriren
Bengtsfors
Dalslinningen
Bollebygd
Boras Tidning

172739 kr
335 877 kr

360 000 kr

731795 kr

576 000 kr

576 000 kr

856 000 kr

576 000 kr

576 000 kr

1 000 000 kr

500 000 kr

1 000 000 kr

597 500 kr
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Dals-Ed

Dalslinningen
Essunga

Nya Lidk6pings-Tidningen
Firgelanda

Dalslinningen
Gristorp

Nya Lidk&pings-Tidningen
Gullspang

Mariestads-Tidningen
Herrljunga

Alingsas Tidning

Boras Tidning
Hjo

Hjo Tidning
Hirryda

Goteborgs-Posten
Karlsborg

Skaraborgs Allehanda
Kungilv

Kungilvs-Posten
Lerum

Lokalpressen Lerum
Lilla Edet

TTELA
Lysekil, Sotenis

Bohuslaningen
Mark

Markbladet
Mellerud

Melleruds Nyheter

TTELA

395 200 kr

436 800 kr

236 000 kr

436 800 kr

404 000 kr

468 544 kr
956 000 kr

922 500 kr

1 000 000 kr

432 800 kr

1 000 000 kr

510 500 kr

800 000 kr

500 000 kr

395 000 kr

1 000 000 kr

800 000 kr
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Munkedal, Tanum, Firgelanda, Dals-Ed,
Stromstad, Uddevalla, Stenungsund, Kungilv, Lilla
Edet

Tidningen Vistsverige - Visterbygden

Molndal

Molndals-Posten
Orust

Lokaltidningen Stenungsund
Partille

Goteborgs-Posten
Svenljunga

Boras Tidning
Tanum

Stromstad Tidning
Tibro

Skaraborgs Allehanda
Tjorn

Lokaltidningen Stenungsund
Tranemo

Boras Tidning

Svenljunga Tranemo Tidning
Toreboda

Mariestads-Tidningen
Vara

Nya Lidk6pings-Tidningen
Vargarda

Alingsas Tidning
Amal

Provinstidningen Dalsland
Ocker6

Torslanda—@ckerétidningen

200 000 kr

1 000 000 kr

957 458 kr

1 000 000 kr

917 500 kr

376 960 kr

484 000 kr

957 458 kr

1 468 000 kr
450 000 kr

404 000 kr

873 600 kr

1 040 000 kr

1 000 000 kr

537 000 kr
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OREBRO
Degerfors
Karlskoga Tidning
Hallsberg, del av Askersund, Laxa
Sydnirkenytt
Orebro, Laxa
Linsposten i Orebro lin

Osterniirtke

Nerikes Allehanda

OSTERGOTLAND

Borensberg/Tjillmo

Motala & Vadstena Tidning
Boxholm

Ostgota-Correspondenten
Vadstena

Motala & Vadstena Tidning
Valdemarsvik

Norrkopings Tidningar
Ydre

Tranas Tidning

Vimmerby Tidning
Atvidaberg

Ostgota-Correspondenten
Odeshog

Ostgota-Correspondenten

Totalsumma

452 000 kr

240 000 kr

425 000 kr

360 000 kr

328 862 kr

309 134 kr

613 872 kr

673 883 kr

560 000 kr
317 295 kr

725 960 kr

316 212 kr

121 406 454 kr
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Observera att vissa ansokningar giller kommuner i flera lin. De har da endast

redovisats under ett l4n i tabellen ovan.



